
                       I L  D I R I G E N T E

Richiamata la Determina Dirigenziale n. 666 del 11.11.2005 con la quale veniva accolta la richiesta 

di trasformazione del rapporto di lavoro del Sig. Fabio ROSSINI, dipendente di ruolo con il profilo professionale 

di "Funzionario Tecnico" cat. D3, da tempo pieno a tempo parziale verticale al 75%, con attività lavorativa 

svolta a tempo pieno, nel periodo dal 1  gennaio al 10 giugno e dal 11 settembre al 31 dicembre di ogni anno, ai 

sensi dell'art. 15 del C.C.N.L. 1994/1997 e art. 4  del CCNL successivo a quello del 1.4.1999 (code contrattuali);

Considerato che il suddetto tecnico era impegnato nell'espletamento di attività di particolare 

importanza nell'ambito del "programma lavori" del settore che necessitano di avere una certa continuità al fine di 

poter rispettare le scadenze prefissate con l'Amministrazione;

Dato atto che alcuni lavori sono inerenti a progetti di opere pubbliche già approvati a livello 

"preliminare" per cui è necessario determinare l'ambito della loro progettazione definitiva-esecutiva;

Dato altresì atto che l'attuale organico tecnico del settore (n. 2 Funzionari di categ. C, di cui uno solo 

geometra) non può essere ulteriormente gravato da altre incombenze stante la considerevole mole di lavoro già in 

essere a loro carico;

Ritenuto quindi di affidare ad un tecnico esterno l'incarico a tempo determinato per il periodo "12 

giugno - 08 settembre 2006" per lo svolgimento delle attività già di competenza del Geom. Rossini Fabio e 



precisamente l'esecuzione di misure, rilievi, disegni, computi metrici contabilità inerenti, in particolare, i progetti 

relativi alla sistemazione della Via Emilia Romagna, sistemazione e completamento tetto scuola media, 

sottopasso di Via Macanno, nonchè, in collaborazione con il S.I.T., le ricerche catastali e le visure del patrimonio 

immobiliare comunale;

Ritenuto altresì di individuare nel Geom. Mirco Coli,  nato a Rimini il 13/11/1966, con recapito 

professionale in Cattolica (RN), Via Cabral n. 40/d, C.F.: CLO MRC 66S13 H294Q e P.IVA 02183060405, 

iscritto all'Ordine dei Geometri della Provincia di Rimini con il n. 1023, la figura più idonea a svolgere detto 

incarico;

Vista la disponibilità manifestata in merito dal predetto professionista, nonchè il curriculum vitae e 

studiorom debitamente trasmesso dal medesimo;

Visto lo schema di convenzione depositato agli atti del  presente provvedimento che andrà a 

regolamentare l'incarico di cui trattasi, da espletarsi sotto il costante controllo e le direttive del sottoscritto 

dirigente e/o dei tecnici all'uopo incaricati, il tutto per un compenso loro di 6.200,00 Euro (seimiladuecento/00) 

(contributo Cassa Previdenza 4% e I.V.A. 20% incluso) che trova adeguata copertura nel capitolo di pertinenza;

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente 

per l'esercizio 2006;

Vista la legge 15 maggio 1997, n. 127; 

Visto il dec. legs.vo 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico Enti 

Locali)

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità;

     Tanto premesso,

                          D E T E R M I N A 

- di affidare al Geom. Mirco Coli,  nato a Rimini il 13/11/1966, con recapito professionale in 

Cattolica (RN), Via Cabral n. 40/d, C.F.: CLO MRC 66S13 H294Q e P.IVA 02183060405, iscritto all'Ordine dei 

Geometri della Provincia di Rimini con il n. 1023,   l'incarico professionale a tempo determinato per il periodo        

"12 giugno - 08 settembre 2006" per lo svolgimento urgente delle attività del settore "LL.PP.-Patrimonio" già 

di competenza del Geom. Rossini Fabio, come citato in premessa;

- di dare atto che tale incarico viene conferito alle condizioni tutte contenute nello schema di 

convenzione depositato agli atti del presente provvedimento, prevedendo per detto espletamento un compenso 

complessivo lordo di Euro 6.200,00 (seimiladuecento/00) compreso il contributo Cassa Previdenza 4% e 

l'I.V.A. 20%, imputandolo a carico del Capitolo 1060.002 "Incarichi professionali, consulenze e altre prestazioni 

di servizio"  del bilancio 2006 - impegno n. 854 -;

- di individuare nella persona del dirigente del Settore Lavori Pubblici-Patrimonio, Ing. Emilio 

Filippini, il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________



                 

_____________________________________________________________________

DEL32943/ASD-DEL     Determina D. n. 302 del 31.05.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


